
 
ZARZĄDZENIE NR 305/2006  

BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA 
z dnia  11 grudnia 2006 roku 

 
w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta Łowicza 

  
 
 

 Na podstawie art. 26a, 28e i 29 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,                  

z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) oraz art. 68 i art. 682  Kodeksu pracy 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. 1.Powołuję Pana Bogusława Bończaka na stanowisko Zastępcy Burmistrza 

Miasta Łowicza z dniem 11 grudnia 2006 r. 

 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas określony – na okres 

kadencji - w Urzędzie Miejskim w Łowiczu. 

 3. Wygaśnięcie mandatu Burmistrza Miasta Łowicza przed upływem kadencji jest 

równoznaczne z odwołaniem Zastępcy Burmistrza Miasta Łowicza. 

  
 § 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania 
 

 
                 Burmistrz 

       /-/ Krzysztof Jan Kaliński 


